
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXXXI/438/2023 Rady Miasta Garwolina z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Garwolina na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 609 z późn zm.); art. 211, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 Uchwały nr LXXXI/438/2023 Rady Miasta Garwolina z dnia 18 grudnia 
2023 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 
4 372 393,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych emisja obligacji w kwocie 4 237 702,00 zł na realizację wydatków majątkowych 
przedstawionych w tabeli 2.1 zadanie, w którym sposób finansowania określono jako obligacje oraz 
przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 
98 691,00 zł na realizację wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 zadanie, w którym 
sposób finansowania określono jako kredyty i pożyczki. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 098 691,00 zł 

1) na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 4 372 393,00 zł 

- na realizację wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 zadanie, w którym sposób 
finansowania określono jako obligacje w kwocie 4 273 702,00 zł, 

- na realizację wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 zadanie, w którym sposób 
finansowania określono jako kredyty i pożyczki w kwocie 98 691,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2 726 298,00 zł 

- z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 392 000,00 zł 

- z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1 594 298,00 zł 

- z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 740 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2 726 298,00 zł  

1) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 392 000,00 zł 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 594 298,00 zł 

3) z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 740 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9138



4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych emisja obligacji 
na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4 273 702,00 zł na realizację wydatków 
majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 zadanie, w którym sposób finansowania określono jako 
obligacje. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 98 691,00 zł na realizację wydatków majątkowych przedstawionych 
w tabeli 2.1 zadanie, w którym sposób finansowania określono jako kredyty i pożyczki. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych emisja obligacji 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w ogólnej kwocie 2 726 298,00 zł z tytułu zaciągniętych 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 392 000,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych 
w kwocie 1 594 298,00 zł oraz z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych w latach ubiegłych 
w kwocie 740 000,00 zł. 

6. Ustala się limit w kwocie 5 000 000,00 zł na zaciąganie zobowiązań z tytułu przejściowego 
deficytu występującego w trakcie roku budżetowego. Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym 
w wysokości 5 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Budżecie Miasta Garwolina w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w sposobie finansowania wydatków w zakresach limitów inwestycyjnych w sposób 
określony w tabeli nr 2.1 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów w sposób określony w tabeli nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Mikulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9138



Zmiany w planie limitów inwestycyjnych
Budżetu Miasta Garwolina na 2024 rok

Tabela nr 2.1
do Uchwały Rady Miasta Garwolina
nr III/14/2024 z dnia 19 czerwca 2024r

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Saldo zmian Plan po

zmianach

Wydatki 25 367 072,00 0,00 25 367 072,00
Transport i łącznośćDział 600 9 432 916,00 0,00 9 432 916,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 432 916,00 0,00 9 432 916,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 9 432 916,00 0,00 9 432 916,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w rejonie ul. Cichej w Garwolinie

500 000,00 0,00 500 000,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 500 000,00 0,00 500 000,00
250 000,00    Dochody własne
250 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w rejonie ul. Mickiewicza etap III

500 000,00 0,00 500 000,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 500 000,00 0,00 500 000,00
50 000,00    Dochody własne

250 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa
200 000,00    Obligacje

Modernizacja dróg na terenie miasta Garwolina
ulice: Mickiewicza, Kawaleryjska, Rataja, Akacjowa,
Źródlana

155 471,00 0,00 155 471,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 155 471,00 0,00 155 471,00
155 471,00    Dochody własne

Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie
Miasta Garwolina

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00
400 000,00    Dochody własne

3 400 000,00    Polski Ład
Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie
miasta Garwolina.

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
200 000,00    Dochody własne

1 200 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa
600 000,00    Obligacje

Przebudowa drogi gminnej nr 130381 W ul.
Kościuszki w Garwolinie na odcinku 695 mb

2 417 445,00 0,00 2 417 445,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 2 417 445,00 0,00 2 417 445,00
400 585,00    Dochody własne

98 691,00    Kredyty i pożyczki
473 702,00    Obligacje

1 444 467,00    Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
Wykonanie dokumentacji projektowej ulic Kolonia
Henryków, Gracjanów, Cicha

60 000,00 0,00 60 000,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 60 000,00 0,00 60 000,00
60 000,00    Dochody własne

InformatykaDział 720 245 000,00 0,00 245 000,00
Roz.72095 Pozostała działalność 245 000,00 0,00 245 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 24 500,00 0,00 24 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067 220 500,00 0,00 220 500,00
Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa Zakup agregatu
prądotwórczego

95 000,00 0,00 95 000,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6060 9 500,00 0,00 9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9138



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Saldo zmian Plan po

zmianach

9 500,00    Dochody własne
Dział 720 - Roz.72095 - § 6067 85 500,00 0,00 85 500,00

85 500,00    Środki z budżetu Unii Europejskiej
Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa Zakup serwera z
oprogramowaniem i dodatkową macierzą dyskową
przeznaczoną na kopie

150 000,00 0,00 150 000,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6060 15 000,00 0,00 15 000,00
15 000,00    Dochody własne

Dział 720 - Roz.72095 - § 6067 135 000,00 0,00 135 000,00
135 000,00    Środki z budżetu Unii Europejskiej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 754 90 800,00 0,00 90 800,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 90 800,00 0,00 90 800,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 40 000,00 0,00 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 50 800,00 0,00 50 800,00
Mazowsze dla straży pożarnych - zakup wentylatora
oddymiającego z zasilaniem akumulatorowym dla
OSP Garwolin

35 000,00 0,00 35 000,00

Dział 754 - Roz.75412 - § 6060 35 000,00 0,00 35 000,00
17 500,00    Dochody własne
17 500,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Mazowsze dla straży pożarnych - zakup
zintegrowanego systemu alarmowania dla OSP
Zawady

15 800,00 0,00 15 800,00

Dział 754 - Roz.75412 - § 6060 15 800,00 0,00 15 800,00
7 900,00    Dochody własne
7 900,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej
Garwolin - Leszczyny

40 000,00 0,00 40 000,00

Dział 754 - Roz.75412 - § 6050 40 000,00 0,00 40 000,00
40 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Oświata i wychowanieDział 801 47 085,00 0,00 47 085,00
Roz.80104 Przedszkola 34 085,00 0,00 34 085,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 13 300,00 0,00 13 300,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 20 785,00 0,00 20 785,00
Remont łazienki w Publicznym Przedszkolu nr 8 13 300,00 0,00 13 300,00

Dział 801 - Roz.80104 - § 6050 13 300,00 0,00 13 300,00
13 300,00    Dochody własne

Zakup klimatyzacji do kuchni i sali zajęć Publiczne
Przedszkole nr 8

8 950,00 1 376,00 10 326,00

Dział 801 - Roz.80104 - § 6060 8 950,00 1 376,00 10 326,00
8 950,00    Dochody własne

Zakup zmywarko - wyparzarki Publiczne Przedszkole
nr 8

11 835,00 -1 376,00 10 459,00

Dział 801 - Roz.80104 - § 6060 11 835,00 -1 376,00 10 459,00
11 835,00    Dochody własne

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00 0,00 13 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 13 000,00 0,00 13 000,00
Zakup zmywarko - wyparzarki Publiczne Przedszkole
nr 2

13 000,00 0,00 13 000,00

Dział 801 - Roz.80148 - § 6060 13 000,00 0,00 13 000,00
13 000,00    Dochody własne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 3 334 621,00 0,00 3 334 621,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 146,00 0,00 35 146,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów§ 6010 35 146,00 0,00 35 146,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9138



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Saldo zmian Plan po

zmianach

Zakup udziałów w Związku Międzygminnym Zielone
Gminy

35 146,00 0,00 35 146,00

Dział 900 - Roz.90002 - § 6010 35 146,00 0,00 35 146,00
35 146,00    Dochody własne

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 555 000,00 0,00 555 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 270 000,00 0,00 270 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 285 000,00 0,00 285 000,00
Mazowsze dla klimatu - błękitno zielona
infrastruktura

0,00 0,00 0,00

Dział 900 - Roz.90005 - § 6050 0,00 0,00 0,00
200 000,00    Dochody własne
200 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Zakup samojezdnej zamiatarki drogowej na potrzeby
miasta Garwolin

285 000,00 0,00 285 000,00

Dział 900 - Roz.90005 - § 6060 285 000,00 0,00 285 000,00
85 000,00    Dochody własne

200 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa
Zwiększenie potencjału inwestycyjnego miasta
Garwolin

270 000,00 0,00 270 000,00

Dział 900 - Roz.90005 - § 6050 270 000,00 0,00 270 000,00
80 000,00    Dochody własne

190 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 927 740,00 0,00 1 927 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 927 740,00 0,00 1 927 740,00
Kompleksowa modernizacja oświetlenia na terenie
miasta Garwolina

1 927 740,00 0,00 1 927 740,00

Dział 900 - Roz.90015 - § 6050 1 927 740,00 0,00 1 927 740,00
42 580,00    Dochody własne

600 000,00    Obligacje
1 285 160,00    Polski Ład

Roz.90095 Pozostała działalność 816 735,00 0,00 816 735,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 241 735,00 0,00 241 735,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 575 000,00 0,00 575 000,00
Budowa placu zabaw przy ul. Sławińskiej w
Garwolinie

121 735,00 0,00 121 735,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6050 121 735,00 0,00 121 735,00
48 500,00    Dochody własne
73 235,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Mazowsze dla działkowców - Modernizacja Domu
Działkowca terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego
Relax w Garwolinie

40 000,00 0,00 40 000,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6050 40 000,00 0,00 40 000,00
20 000,00    Dochody własne
20 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Mazowsze dla działkowców - Modernizacja instalacji
wodnej w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym Wiaterek
w Garwolinie - II etap

40 000,00 0,00 40 000,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6050 40 000,00 0,00 40 000,00
20 000,00    Dochody własne
20 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Mazowsze dla działkowców - Modernizacja sieci
energetycznej na terenie Rodzinnego Ogrodu
Działkowego Zefirek-III etap

40 000,00 0,00 40 000,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6050 40 000,00 0,00 40 000,00
20 000,00    Dochody własne
20 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9138



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Saldo zmian Plan po

zmianach

Mazowsze dla klimatu - błękitno zielona
infrastruktura

400 000,00 0,00 400 000,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6060 400 000,00 0,00 400 000,00
200 000,00    Dochody własne
200 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Promocja obszaru Lokalnej Grupy Działania Forum
Powiatu Garwolińskiego poprzez zakup i instalację
systemu wystawienniczego do promocji atrakcji
turystycznych miasta Garwolin

75 000,00 0,00 75 000,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6060 75 000,00 0,00 75 000,00
35 000,00    Dochody własne
40 000,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Zakup wiat przystankowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Dział 900 - Roz.90095 - § 6060 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00    Dochody własne
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 3 402 000,00 0,00 3 402 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

§ 6220 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja obiektów CSiK 200 000,00 0,00 200 000,00
Dział 921 - Roz.92109 - § 6220 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00    Dochody własne
Roz.92116 Biblioteki 22 000,00 0,00 22 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

§ 6220 22 000,00 0,00 22 000,00

Ławka w formie książki 22 000,00 0,00 22 000,00
Dział 921 - Roz.92116 - § 6220 22 000,00 0,00 22 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

§ 6570 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Rewitalizacja i zagospodarowanie otoczenia wraz z
ogrodzeniem przy zabytkowym Kościele Parafialnym
p.w. Przemienienia Pańskiego w Garwolinie

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dział 921 - Roz.92120 - § 6570 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
20 000,00    Dochody własne

980 000,00    Rządowy Program Odbudowy Zabytków
Roz.92195 Pozostała działalność 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00
Rewitalizacja i przebudowa zabytkowego budynku
Urzędu Miasta w Garwolinie - etap I - wykonanie
pełnej dokumentacji projektowej

355 000,00 0,00 355 000,00

Dział 921 - Roz.92195 - § 6050 355 000,00 0,00 355 000,00
20 000,00    Dochody własne

335 000,00    Polski Ład
Rewitalizacja zabytkowego budynku koszarowego -
etap I

1 825 000,00 0,00 1 825 000,00

Dział 921 - Roz.92195 - § 6050 1 825 000,00 0,00 1 825 000,00
75 000,00    Dochody własne

1 750 000,00    Polski Ład
Kultura fizycznaDział 926 8 814 650,00 0,00 8 814 650,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 270 000,00 0,00 270 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 270 000,00 0,00 270 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9138



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Saldo zmian Plan po

zmianach

Rozwój lokalnej infrastruktury rekreacyjno sportowej
w Garwolinie poprzez wykonanie wielofunkcyjnej
nawierzchni sportowej do streetballu i tenisa
ziemnego oraz modernizację trawiastego boiska
piłkarskiego

270 000,00 0,00 270 000,00

Dział 926 - Roz.92601 - § 6050 270 000,00 0,00 270 000,00
138 839,00    Dochody własne
131 161,00    Dotacja z Samorządu Województwa

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 377 691,00 0,00 5 377 691,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 5 377 691,00 0,00 5 377 691,00
Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta
Garwolina.

4 186 996,00 0,00 4 186 996,00

Dział 926 - Roz.92605 - § 6050 4 186 996,00 0,00 4 186 996,00
257 313,00    Dochody własne

1 496 642,00    Dotacja z Samorządu Województwa
833 041,00    Obligacje

1 600 000,00    Polski Ład
Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta
Garwolina..

1 190 695,00 0,00 1 190 695,00

Dział 926 - Roz.92605 - § 6050 1 190 695,00 0,00 1 190 695,00
182 435,00    Dochody własne
808 260,00    Dotacja z Samorządu Województwa
200 000,00    Środki pozyskane z innych źródeł

Roz.92695 Pozostała działalność 3 166 959,00 0,00 3 166 959,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 3 166 959,00 0,00 3 166 959,00
Budowa zadaszonego lodowiska sezonowego w
mieście Garwolin

1 566 959,00 0,00 1 566 959,00

Dział 926 - Roz.92695 - § 6050 1 566 959,00 0,00 1 566 959,00
1 566 959,00    Obligacje

Poprawa stanu infrastruktury sportowo rekreacyjnej
w mieście Garwolin

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Dział 926 - Roz.92695 - § 6050 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00
160 000,00    Dochody własne

1 440 000,00    Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9138



Zmiany w planie Przychodów i Rozchodów
Budżetu Miasta Garwolina na 2024 rok

Tabela nr 3
do Uchwały Rady Miasta Garwolina
nr III/14/2024  z dnia 19 czerwca 2024r

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Saldo zmian Plan po

zmianach

Dochody 127 628 416,90 0,00 127 628 416,90
Wydatki 132 000 809,90 0,00 132 000 809,90
Deficyt (Dochody - Wydatki) -4 372 393,00 0,00 -4 372 393,00
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 372 393,00 0,00 4 372 393,00
Przychody 7 098 691,00 0,00 7 098 691,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych§ 931 7 000 000,00 7 000 000,00
Emisja obligacji na sfinansowanie deficytu budżetu w
związku z realizacją zadań majątkowych

4 273 702,00 4 273 702,00

Emisja obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań

2 726 298,00 2 726 298,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

§ 952 7 098 691,00 -7 000 000,00 98 691,00

Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym
na sfinansowanie deficytu budżetu w związku z
realizacją zadań majątkowych

7 098 691,00 -7 000 000,00 98 691,00

Rozchody 2 726 298,00 0,00 2 726 298,00
Wykup innych papierów wartościowych§ 982 740 000,00 740 000,00
Wykup obligacji 740 000,00 740 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów§ 992 1 986 298,00 1 986 298,00
Spłaty otrzymanych kredytów 1 594 298,00 1 594 298,00
Spłaty otrzymanych pożyczek 392 000,00 392 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9138


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 zm. § 3 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 3 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 zm. § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 1 zm. § 3
	ust. 5 w § 1 zm. § 3
	ust. 6 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-09-25T09:33:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




